
ТЕРРИТОРИА

27 декабря 2021 г. 
 

О прекращении полн

Заслушав инф

территориальной изб

поступившие в Ревди

комиссию из Единого 

состояния в отношении

8 статьи 29 Федеральн

прав и права на участ

подпунктом 4 пункта 

области, Ревдинская р

р е ш и л а :  
1. Прекратить п

участковой избиратель

решающего голоса, выд

2. Направить нас

избирательного участка

3. Разместить н

территориальной избир

4. Контроль за 

председателя комиссии

 
 

Председа
Ревдинской районной

избирательной
 

Секрет
Ревдинской районной

избирательной

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

олномочий члена участковой избират
избирательного участка № 742 

 
информацию председателя Ревди

избирательной комиссии и рассм

евдинскую районную территориальну

ого государственного реестра записи а

ении Князевой Л.Н., руководствуясь под

ального закона «Об основных гаранти

частие в референдуме граждан Россий

кта 8 статьи 30 Избирательного коде

ая районная территориальная избира

ь полномочия Князевой Людмилы Н

тельной комиссии избирательного участ

, выдвинутой собранием избирателей по

 настоящее решение участковой избира

стка № 742. 

ь настоящее решение на сайте Ревд

збирательной комиссии. 

 за исполнением настоящего решен

ссии О.Н. Барбачкову. 

седатель 
ной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
ретарь 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 36/195 

 

ирательной комиссии 

вдинской районной 

ассмотрев сведения, 

льную избирательную 

си актов гражданского 

 подпунктом г) пункта 

антиях избирательных 

ссийской Федерации», 

кодекса Свердловской 

ирательная комиссия  

ы Николаевны, члена 

частка № 742 с правом 

й по месту работы. 

бирательной комиссии 

Ревдинской районной 

шения возложить на 

 
 

О.Н. Барбачкова 
 
 
 

О.Н. Арестова 


